
 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 
         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.8, 1.punkts) 

Talsos  

 

29.06.2021.                                         Nr.185 

 

Par sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Talsu televīzija” slēguma finanšu pārskata un 

mantas sadales plāna apstiprināšanu 

 

Pamatojoties uz 2021. gada 28. janvārī Talsu novada domes lēmumu Nr. 6 “Par 

sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Talsu televīzija” darbības pārtraukšanu”, Publiskas 

personas kapitāla daļu un kapitālsabiedrību pārvaldības likuma 124.panta 1.punktu, 125.panta 

2. un 4. punktu un Komerclikuma 328. pantu un 330. panta 2. punktu pirmo daļu un 5. 

punktu, Talsu novada domes Finanšu komitejas 17.06.2021. informatīvās daļas lēmumu, 

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

1. Apstiprināt likvidējamās  SIA “Talsu televīzija” slēguma finanšu pārskatu. 

2. Apstiprināt Atlikušās mantas sadales plānu un uzsākt mantas sadali pēc šī lēmuma 

apstiprināšanas. 

 

Domes priekšsēdētāja                                     (paraksts*) S. Pētersone 
 

 

*ŠIS DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU 

UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 
 

Garance 28393940 

baiba.garance@talsi.lv 

 

Nosūtīt:  

1. Juridiskajai nodaļai; 

2. Kvalitātes vadības un uzraudzības nodaļai; 

3. SIA “Talsu televīzija” likvidatorei J.Robaldei. 

  

 


